

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: федеральное автономное учреждение "Авиационный регистр Российской Федерации"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	42	42	0	42	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	42	42	0	42	0	0	0	0	0
из них женщин	19	19	0	19	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. Отдел исследований влияния надежности авиационной техники на безопасность полетов/Сектор эксплуатации автоматизированной системы обеспечения безопасности полетов воздушных судов.																						
	<i>№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 332).</i>																						

01.01-209/19	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01-1-209/19А (01.01-209/19)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.03-209/19	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Отдел исследований авиационных происшествий и анализа безопасности полетов.																						
	<i>№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 335).</i>																						
02.02-209/19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Отдел исследований авиационных происшествий и анализа безопасности полетов/Сектор анализа безопасности полетов.																						
	<i>№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 333).</i>																						
03.03-209/19	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>№ 003 - РЗ № 01 (кабинет № 329).</i>																						
05.03-209/19	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Отдел исследований авиационных происшествий и анализа безопасности полетов/Лаборатория первичной обработки полетной информации.																						
	<i>№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 340).</i>																						
06.04-209/19	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.04-209/19	Заместитель начальника лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.04-209/19	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.04-209/19	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.04-1-209/19А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(09.04-209/19)																							
10.04-209/19	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Отдел исследований авиационных происшествий и анализа безопасности полетов/Сектор исследований особых ситуаций полета.																						
	№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 330).																						
11.05-209/19	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.05-209/19	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.05-1-209/19А (12.05-209/19)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.05-2-209/19А (12.05-209/19)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. Отдел исследований аварийных и отказавших объектов авиационной техники.																						
	№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 307).																						
13.06-209/19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	07. Отдел исследований аварийных и отказавших объектов авиационной техники/Сектор исследований отказов элементов конструкций воздушных судов.																						
	№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 305).																						
14.07-209/19	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.07-209/19	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	№ 002 - РЗ № 01 (кабинет № 106).																						
16.07-209/19	Фотограф 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	08. Отдел исследований ава-																						

	рийных и отказавших объектов авиационной техники/Сектор исследований отказов деталей и узлов силовых установок воздушных судов.																						
	№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 305).																						
17.08-209/19	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.08-209/19	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	№ 002 - РЗ № 01 (кабинет № 301).																						
19.08-209/19	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19.08-1-209/19А (19.08-209/19)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19.08-2-209/19А (19.08-209/19)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	09. Отдел исследований аварийных и отказавших объектов авиационной техники/Сектор исследований отказов гидрогазовых систем и электрооборудования воздушных судов.																						
	№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 1).																						
20.09-209/19	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21.09-209/19	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.09-209/19	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Отдел исследований эксплуатационных свойств неметаллических материалов.																						
	№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 115), РЗ № 02 (кабинет № 116), РЗ № 03 (выезды).																						
23.10-209/19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	10. Отдел исследований эксплуатационных свойств неметаллических материалов.																						
	<i>№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 203).</i>																						
24.10-209/19	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11. Отдел исследований эксплуатационных свойств неметаллических материалов/Лаборатория исследований композиционных и лакокрасочных материалов воздушных судов.																						
	<i>№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 115), РЗ № 02 (кабинет № 116), РЗ № 03 (выезды).</i>																						
25.11-209/19	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	12. Отдел металлофизических исследований авиационных материалов.																						
	<i>№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 210).</i>																						
26.12-209/19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>№ 002 - РЗ № 01 (кабинет № 202), РЗ № 02 (кабинет № 104).</i>																						
27.12-209/19	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>№ 003 - РЗ № 01 (кабинет № 107).</i>																						
28.12-209/19	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	13. Отдел металлофизических исследований авиационных материалов/Сектор металлографического анализа.																						
	<i>№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 202), РЗ № 02 (кабинет № 104).</i>																						
29.13-209/19	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	14. Информационный отдел.																						
	<i>№ 001 - РЗ № 01 (кабинет №</i>																						

	445).																						
30.14-209/19	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	15. Отдел самолетов.																						
	№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 537).																						
31.15-209/19	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	16. Отдел вертолетов.																						
	№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 446).																						
32.16-209/19	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	17. Отдел двигателей и воздушных винтов.																						
	№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 447).																						
33.17-209/19	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	18. Отдел сертификации разработчиков и изготовителей.																						
	№ 001 - РЗ № 01 (кабинет № 111), РЗ № 02 (выезды).																						
34.18-209/19	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	№ 002 - РЗ № 01 (кабинет № 113), РЗ № 02 (выезды).																						
35.18-209/19	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	19. Административно- хозяйственный отдел.																						
	№ 001 - РЗ № 01 (помещения организации), РЗ № 02 (служебное помещение).																						
36.19-209/19	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

Авиарегистра России

(должность)



(подпись)

Барбосов С.Н.

(Ф.И.О.)

28.10.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)



(подпись)

Кривчикова Н.В.

(Ф.И.О.)

28.10.19

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Архангельская О.В.

(Ф.И.О.)

28.10.19.

(дата)

Председатель СТО

(должность)



(подпись)

Тушенцов А.Л.

(Ф.И.О.)

28.10.19

(дата)

Начальник АХО - помощник директора

Авиарегистра России

(должность)



(подпись)

Кузнецов В.В.

(Ф.И.О.)

28.10.19

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1459

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Саркисова Элина Эдуардовна

(Ф.И.О.)

21.10.2019

(дата)